2024 年２月 14日

各 位

2028年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債の

転換価額の調整に関するお知らせ

当社が発行した 2028 年満期ユーロ円建転換社債型新株予約権付社債の転換価額が下記のとおり調整

されることとなりましたので、お知らせいたします。

記

株式分割に伴う転換価額の調整

１．転換価額の調整

銘 柄  調整前転換価額  調整後転換価額

2028 年満期ユーロ円建転換社債型新株予約

権付社債
7,710円  2,570円

２. 適 用 日 2024年４月１日以降

３. 調整事由

2024年２月14日開催の取締役会において、2024年３月31日を基準日として当社普通株式１株につき

３株の割合をもって分割する株式分割を決議したことに伴い、2028年満期ユーロ円建転換社債型新株

予約権付社債の転換価額調整条項に従い、当該転換価額を調整するものであります。

以上

会 社 名 株 式 会 社 サ ン リ オ

代 表 者 名 の

役 職 氏 名

代表取締役

社 長
辻  朋 邦

（コード番号 8136 東証プライム市場）

問 合 せ 先 専務取締役 岸 村  治 良

電 話 番 号 03 (3779) 8058